
FORMAI PRITARTA 

2014-2020 m. Europos Sąjungos 
struktūrinės paramos administravimo 
darbo grupės, sudarytos Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2013 m. 
liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl 
darbo grupės sudarymo“, 2013 m. liepos 
12 d. posėdžio protokolu Nr. 1 

 

2. Priedas. Kvietimų skelbimo ir projektų sąrašų sudarymo plano forma ir pildymo instrukcija 

 

Eil 

nr. 

VP prioritetą 

įgyvendinančios 

priemonės kodas 

VP prioriteto 

įgyvendinimo 

priemonės 

pavadinimas 

 

 

 

 

 

 

Atrankos 

būdas 

 

 

 

Priemonei skirtas finansavimas (litais) 

Valstybės / 

regionų 

projektų 

sąrašo (-ų), 

kvietimo (-

ų) 

paskelbimo 

teikti 

paraiškas 

arba 

finansinio 

instrumento 

numeris 

Planuojama 

valstybės / 

regionų 

projektų 

sąrašo (-ų), 

kvietimo (-

ų) teikti 

paraiškas 

paskelbimo 

arba 

finansinio 

instrumento 

veikimo 

pradžios 

data 

 

 

 

Finansavimo šaltiniai (litais) 

 Iš viso 
ES fondų 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Projektų 

vykdytojų 

lėšos 

 Iš viso 
ES fondų 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

 

Projektų 

vykdytojų 

lėšos 

1 2 3 4 5=6+7 6 7 8 9 10 11=12+13 12 13 14 

Pavyzdys 

1. 11.1-SADM-ESFA-

401-K 

  100 85 10 5 Faktas 20 17 3 0 

N - N+3 metų planai: 50 40 5 5 

1. 2014 m. IV 20 17 2 1 



ketv. 

2. 2015 m.  10 6 0 4 

3. 2016 m. 20 17 3 0 

Nesuplanuotas likutis 30 28 2 0 

2.              

 

 

Eil 

nr. 

VP prioritetą 

įgyvendinančios 

priemonės kodas 

VP prioriteto 

įgyvendinimo 

priemonės 

pavadinimas 

 

 

 

 

 

 

Atrankos 

būdas 

 

 

 

Priemonei skirtas finansavimas (litais) 

Valstybės / 

regionų 

projektų 

sąrašo (-ų), 

kvietimo (-

ų) 

paskelbimo 

teikti 

paraiškas 

arba 

finansinio 

instrumento 

numeris 

Planuojama 

valstybės / 

regionų 

projektų 

sąrašo (-ų), 

kvietimo (-

ų) teikti 

paraiškas 

paskelbimo 

arba 

finansinio 

instrumento 

veikimo 

pradžios 

data 

 

 

 

Finansavimo šaltiniai (litais) 

 Iš viso 
ES fondų 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Projektų 

vykdytojų 

lėšos 

 Iš viso 
ES fondų 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

 

Projektų 

vykdytojų 

lėšos 

1 2 3 4 5=6+7 6 7 8 9 10 11=12+13 12 13 14 

Pildymo instrukcija 



Ei-

lės 

nu-

me-

ris 

Nurodomas VP 

prioritetą 

įgyvendinančios 

priemonės kodas pagal 

paraiškų dėl projektų 

finansavimo 

registravimo numerių ir 

kodų suteikimo 

taisykles (pasirenkama 

iš SFMIS pateikiamo 

sąrašo, kuris 

generuojamas iš  tam 

tikros ministerijos 

patvirtintame 

Priemonių 

įgyvendinimo plane 

nurodytų priemonių 

kodų sąrašo) 

Nurodomas VP 

prioritetą 

įgyvendinančios 

priemonės 

pavadinimas 

(stulpelio reikšmę 

SFMIS pildo 

automatiškai pagal 

SFMIS užpildyto 

Priemonių 

įgyvendinimo plano 

duomenis, juos 

atrenkant pagal 

nurodytą priemonės 

kodą) 

Nurodo-

mas 

atrankos 

būdas 

Nurodomas priemonei skirtas finansavimas 

(litais) pagal Priemonių įgyvendinimo plane 

patvirtintus Priemonės finansavimo šaltinius 

(stulpelių reikšmes SFMIS pildo automatiškai 

pagal SFMIS užpildyto Priemonių 

įgyvendinimo plano 8 dalies duomenis, juos 

atrenkant pagal nurodytą priemonės kodą) 

Eilutėje „Faktas“ nurodomas iki ataskaitinio laikotarpio (metai-mėn-dd) 

pradžios paskelbtam (-iems) valstybės/ regionų projektų sąrašui (-ams) arba 

kvietimui (-ams) teikti paraiškas skirtas finansavimas litais pagal finansavimo 

šaltinius. Eilutės reikšmės SFMIS suteikiamos automatiškai, įvertinus iki 

ataskaitinio laikotarpio paskelbto (-ų) valstybės projektų sąrašo (-ų) arba 

kvietimo (-ų) teikti paraiškas finansavimo šaltinius arba sudarytų sutarčių 

vertes, jei tokios buvo sudarytos, arba panaudotas lėšas, jei projektai baigti. 

Eilutėje „N - N+3 metų planai:“ nurodomas bendras planuojamiems 

kvietimams ir projektų sąrašams planuojamas skirti finansavimas litais pagal 

finansavimo šaltinius. Eilutės reikšmės SFMIS suteikiamos automatiškai. 

Nurodomas 

valstybės/ 

regionų 

projektų 

sąrašo (-ų), 

kvietimo (-

ų) teikti 

paraiškas 

arba 

finansinio 

instrumento 

numeris 

(stulpelio 

reikšmę 

SFMIS 

suteikia 

automa- 

tiškai) 

Eilutėse pagal kvietimus 

nurodoma planuojama valstybės 

projektų sąrašo (-ų), kvietimo (-ų) 

teikti paraiškas paskelbimo, 

finansinio instrumento veikimo 

pradžios data arba regionų 

priemonių apraše nurodytas 

terminas, iki kurio turi būti 

patvirtinti regionų projektų 

sąrašai. Jei tai planuojama atlikti 

per metus nuo ataskaitinio 

laikotarpio, nurodomi metai ir 

ketvirtis, jei vėliau – tik metai 

(pavyzdžiui, kai planas 

atnaujinamas 2014 m. birželio 15 

d., stulpelyje nurodoma 

informacija teikiama ketvirčių 

tikslumu iki 2015 m. II ketv. , po 

to nurodomi 2015 m., 2016 m.). 

eilučių reikšmės pildomos 

rankiniu būdu. 

Eilutėse pagal kvietimus 

nurodomi valstybės/ 

regionų projektų sąrašo 

(-ų) arba kvietimo (-ų) 

teikti paraiškas 

finansavimo šaltiniai 

(litais). 11 ir 12 stulpeliai 

pildomi rankiniu būdu, 

10 stulpelio reikšmė 

SFMIS suteikiama 

automatiškai. 



Eilutėje „Nesuplanuotas likutis“ nurodomas likutis, kuriam valstybės/ regionų 

projektų sąrašas (-ai) arba kvietimas (-ai) teikti paraiškas bus paskelbti po 

ataskaitinio laikotarpio (N+3 metai-mėn-dd) pabaigos (litais). Stulpelio 

reikšmės SFMIS suteikiamos automatiškai, įvertinus iki ataskaitinio 

laikotarpio paskelbto (-ų) valstybės/ regionų projektų sąrašo (-ų) arba 

kvietimo (-ų) teikti paraiškas finansavimo šaltinius arba sudarytų sutarčių 

vertes, jei tokios buvo sudarytos, arba panaudotas lėšas, jei projektai baigti. 

 

 


